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131111 Tanah 12,468 8,227,605,372 560 629,520,000 0 0 13,028 8,857,125,372
2010101001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I 0 0 360 489,520,000 0 0 360 489,520,000M2
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 1,600 1,141,691,018 200 140,000,000 0 0 1,800 1,281,691,018M2
2010101010 Tanah Bangunan Flat/Rumah Susun 6,965 2,249,653,354 0 0 0 0 6,965 2,249,653,354M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 3,903 4,836,261,000 0 0 0 0 3,903 4,836,261,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,513 14,363,813,966 166 1,378,300,592 240 476,680,248 1,439 15,265,434,310
3010302001 Elevator /Lift 1 1,632,274,841 0 0 0 0 1 1,632,274,841Unit
3010305010 Pompa Air 0 0 3 8,966,600 0 0 3 8,966,600Unit
3020101001 Sedan 1 466,000,000 0 0 0 0 1 466,000,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 8 1,939,543,500 0 0 0 0 8 1,939,543,500Unit
3020104001 Sepeda Motor 9 185,489,700 0 0 0 0 9 185,489,700Unit
3020202003 Kursi Roda 1 6,100,000 0 0 0 0 1 6,100,000Unit
3030212036 Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer 1 3,748,000 0 0 0 0 1 3,748,000Buah
3040102006 Penyemprot Mesin (Power Sprayer) 1 1,778,700 0 0 0 0 1 1,778,700Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 3 8,585,500 0 0 0 0 3 8,585,500Buah
3050104002 Lemari Kayu 31 119,316,500 19 51,334,500 0 3,111,500 50 167,539,500Buah
3050104003 Rak Besi 53 74,547,955 0 0 0 0 53 74,547,955Buah
3050104004 Rak Kayu 22 59,672,310 0 0 7 16,100,000 15 43,572,310Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 2 4,014,000 0 0 0 0 2 4,014,000Buah
3050104006 Filing Cabinet Kayu 30 90,000,000 0 0 0 0 30 90,000,000Buah
3050104007 Brandkas 2 24,911,900 0 0 1 15,000,000 1 9,911,900Buah
3050104015 Locker 4 5,940,000 0 0 4 5,940,000 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 5 9,772,250 0 0 0 0 5 9,772,250Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 1 13,000,000 2 11,007,300 1 13,000,000 2 11,007,300Buah
3050105010 White Board 3 4,500,000 0 0 0 0 3 4,500,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 11 49,350,000 0 0 0 0 11 49,350,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 2 7,700,000 0 0 1 2,750,000 1 4,950,000Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 3 9,198,119 0 0 1 2,300,000 2 6,898,119Buah
3050105045 Penangkal Petir 1 46,424,363 0 0 0 0 1 46,424,363Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 8 79,551,000 0 0 2 27,751,000 6 51,800,000Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 0 0 2 23,983,500 0 0 2 23,983,500Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 2 7,610,000 1 1,992,400 1 3,410,000 2 6,192,400Buah
3050105082 Mesin Fogging 1 3,049,200 0 0 1 3,049,200 0 0Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 314 788,814,500 5 40,000,000 103 117,819,000 216 710,995,500Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 519 638,293,120 0 0 76 36,229,150 443 602,063,970Buah
3050201005 Sice 34 242,048,750 1 4,797,000 0 0 35 246,845,750Buah
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3050201008 Meja Rapat 10 60,856,000 0 0 1 2,860,000 9 57,996,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 2 29,180,000 0 0 0 0 2 29,180,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 1 8,420,000 18 74,000,000 0 0 19 82,420,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 20,300,000 0 0 0 0 1 20,300,000Buah
3050201018 Meja Makan Besi 1 1,844,000 0 0 0 0 1 1,844,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 10 46,801,000 0 0 0 0 10 46,801,000Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 16,601,715 0 0 0 0 2 16,601,715Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 1,485,000 0 0 1 1,485,000 0 0Buah
3050203004 Mesin Cuci 0 0 9 19,820,000 0 0 9 19,820,000Buah
3050203005 Air Cleaner 7 24,595,000 1 3,753,000 0 0 8 28,348,000Buah
3050204001 Lemari Es 6 13,900,000 9 21,100,000 0 0 15 35,000,000Buah
3050204002 A.C. Sentral 1 2,878,205,866 0 0 0 0 1 2,878,205,866Buah
3050204004 A.C. Split 34 184,337,750 0 0 7 38,087,500 27 146,250,250Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 2 8,800,000 0 0 2 8,800,000Buah
3050204017 A.C. Cassete 0 0 2 34,980,800 0 0 2 34,980,800Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 4 125,229,000 0 0 0 0 4 125,229,000dummy
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 0 0 9 10,400,000 0 0 9 10,400,000Buah
3050205008 Kitchen Set 6 87,902,000 8 80,000,000 1 4,700,000 13 163,202,000Buah
3050205009 Tabung Gas 0 0 8 5,200,000 0 0 8 5,200,000Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 2 3,913,600 0 0 0 0 2 3,913,600dummy
3050206002 Televisi 11 107,925,538 1 11,502,900 0 0 12 119,428,438Buah
3050206007 Loudspeaker 1 8,940,939 9 18,739,600 0 0 10 27,680,539Buah
3050206008 Sound System 1 24,090,000 2 24,670,900 0 0 3 48,760,900Buah
3050206012 Wireless 1 7,247,500 0 0 1 7,247,500 0 0Buah
3050206014 Microphone 1 2,631,000 1 4,775,000 0 0 2 7,406,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 21 70,264,273 0 0 5 10,078,500 16 60,185,773Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 15,000,000 0 0 0 0 1 15,000,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 2 5,846,200 0 0 0 0 2 5,846,200Buah
3050206036 Dispenser 3 6,227,150 0 0 0 0 3 6,227,150Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 3,375,000 0 0 0 0 1 3,375,000Buah
3050206045 Coffee Maker 2 17,000,000 0 0 1 11,000,000 1 6,000,000Buah
3050206057 Vertikal Blind 99 362,794,846 0 0 0 0 99 362,794,846Buah
3050206065 Mesin Pengering Tangan 2 2,869,200 0 0 0 0 2 2,869,200Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 2 3,409,459 0 0 0 0 2 3,409,459Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 3 6,437,100 4 8,988,200 0 0 7 15,425,300dummy
3060101060 Power Amplifier 1 29,439,087 1 6,000,000 0 0 2 35,439,087Buah
3060101088 Voice Recorder 2 3,257,700 0 0 0 0 2 3,257,700Buah
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3060101091 Digital LED Running Text 1 19,425,000 0 0 0 0 1 19,425,000Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 1 10,348,308 1 13,500,000 0 0 2 23,848,308unit
3060102003 Camera Electronic 1 3,190,000 0 0 0 0 1 3,190,000Buah
3060102045 Tripod Camera 2 11,569,000 0 0 0 0 2 11,569,000Buah
3060102086 Alat Pemanas Prosesing ( Water Heater ) 1 3,419,800 0 0 0 0 1 3,419,800Buah
3060102128 Camera Digital 3 72,475,000 0 0 0 0 3 72,475,000Buah
3060102135 LCD Monitor 1 125,225,000 0 0 0 0 1 125,225,000Buah
3060102145 Connectors 1 1,030,300 0 0 0 0 1 1,030,300Buah
3060102165 Camera Conference 1 4,070,000 0 0 0 0 1 4,070,000Buah
3060102166 End Point Vicon 1 68,349,952 0 0 0 0 1 68,349,952unit
3060104014 Mesin Jilid 1 5,530,298 0 0 0 0 1 5,530,298Buah
3060105047 Kamera Udara 2 57,827,000 0 0 0 0 2 57,827,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 7 27,038,475 0 0 2 6,359,748 5 20,678,727Buah
3060322001 Dehumidifier (Humidity Control) 1 7,113,800 0 0 0 0 1 7,113,800Buah
3060347002 Genset 1 1,066,876,972 0 0 0 0 1 1,066,876,972Buah
3070101026 Tabung 02 1 1,320,000 0 0 0 0 1 1,320,000Buah
3070101145 Temperatur Monitor 1 36,465,000 0 0 0 0 1 36,465,000Buah
3070101155 UV Sterilizer 10 28,050,000 0 0 10 28,050,000 0 0Buah
3070199999 Alat Kedokteran Lainnya 1 68,200,000 0 0 0 0 1 68,200,000dummy
3070204001 Sepeda Statis 2 8,790,000 0 0 0 0 2 8,790,000Buah
3080141101 Generator 1 18,750,000 0 0 0 0 1 18,750,000Buah
3090404031 Pen Camera 1 390,250 0 0 1 390,250 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 21 246,696,820 14 253,508,892 2 16,399,600 33 483,806,112Buah
3100102003 Note Book 36 708,722,024 34 636,480,000 3 36,959,300 67 1,308,242,724Buah
3100102009 Tablet PC 11 159,667,548 0 0 0 0 11 159,667,548Buah
3100202004 Storage Modul Disk (Peralatan Mini Komputer) 2 5,433,335 0 0 0 0 2 5,433,335Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 1 2,700,000 0 0 0 0 1 2,700,000Buah
3100203002 Monitor 3 5,980,000 0 0 1 2,180,000 2 3,800,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 50 169,165,300 0 0 4 8,780,000 46 160,385,300Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 22 138,078,545 0 0 1 6,550,000 21 131,528,545Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 1 1,259,500 0 0 0 0 1 1,259,500Buah
3100204001 Server 2 108,695,000 0 0 1 49,093,000 1 59,602,000Buah
3100204015 Firewall 1 51,000,675 0 0 0 0 1 51,000,675Buah
3100204024 Switch 1 10,506,100 0 0 0 0 1 10,506,100Buah
3150404008 Fire Alarm System 1 384,861,833 0 0 0 0 1 384,861,833Buah
3190102001 Alat Tenis Meja 1 9,100,000 0 0 0 0 1 9,100,000Buah
3190102004 Alat Badminton 1 2,287,000 0 0 0 0 1 2,287,000Buah
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3190103010 Treadmill 2 12,646,000 0 0 0 0 2 12,646,000Buah
133111 Gedung dan Bangunan 15 40,489,932,474 2 2,702,021,197 1 664,520,000 16 42,527,433,671
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 34,631,732,609 0 0 0 0 1 34,631,732,609Unit
4010113999 Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga Lainnya 2 88,867,820 0 0 0 0 2 88,867,820dummy
4010130002 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen 1 35,000,000 0 0 1 35,000,000 0 0Unit
4010132999 Bangunan Fasilitas Umum Lainnya 1 1,306,829,078 0 0 0 0 1 1,306,829,078dummy
4010133001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen 1 823,556,538 0 0 0 0 1 823,556,538Unit
4010201004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen 0 0 1 1,598,935,585 0 489,520,000 1 1,109,415,585Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 6 2,203,122,756 0 373,316,766 0 0 6 2,576,439,522Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 2 571,106,837 1 729,768,846 0 140,000,000 3 1,160,875,683Unit
4040104001 Pagar Permanen 1 829,716,836 0 0 0 0 1 829,716,836Unit

134111 Jalan dan Jembatan 1,486 808,643,494 0 0 0 0 1,486 808,643,494
5010199999 Jalan Lainnya 1,486 808,643,494 0 0 0 0 1,486 808,643,494M2

135121 Aset Tetap Lainnya 10 59,567,100 0 0 0 0 10 59,567,100
6020101002 Alat Musik Modern/Band 10 59,567,100 0 0 0 0 10 59,567,100Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 0 0 139 375,132,048 139 375,132,048 0 0
3050104004 Rak Kayu 0 0 7 16,100,000 7 16,100,000 0 0Buah
3050104007 Brandkas 0 0 1 15,000,000 1 15,000,000 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 1 13,000,000 1 13,000,000 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 1 2,750,000 1 2,750,000 0 0Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 0 0 1 2,300,000 1 2,300,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 2 27,751,000 2 27,751,000 0 0Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 0 0 1 3,410,000 1 3,410,000 0 0Buah
3050105082 Mesin Fogging 0 0 1 3,049,200 1 3,049,200 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 48 57,225,600 48 57,225,600 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 37 21,025,850 37 21,025,850 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 1 2,860,000 1 2,860,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 1 1,485,000 1 1,485,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 5 26,087,500 5 26,087,500 0 0Buah
3050206012 Wireless 0 0 1 7,247,500 1 7,247,500 0 0Buah
3050206017 Unit Power Supply 0 0 5 10,078,500 5 10,078,500 0 0Buah
3050206045 Coffee Maker 0 0 1 11,000,000 1 11,000,000 0 0Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 2 6,359,748 2 6,359,748 0 0Buah
3070101155 UV Sterilizer 0 0 10 28,050,000 10 28,050,000 0 0Buah
3090404031 Pen Camera 0 0 1 390,250 1 390,250 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 2 16,399,600 2 16,399,600 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 3 36,959,300 3 36,959,300 0 0Buah
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3100203002 Monitor 0 0 1 2,180,000 1 2,180,000 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 4 8,780,000 4 8,780,000 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 1 6,550,000 1 6,550,000 0 0Buah
3100204001 Server 0 0 1 49,093,000 1 49,093,000 0 0Buah

63,949,562,406 5,084,973,837 1,516,332,296 67,518,203,947TOTAL


